
FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLADE DINA - HITEX® 020006465
FV-2020-20-006465 

List č. 1
Evidenční číslo dokladu

Odběratel

Centrum kardlovask. a transpl. chirurgie

Pekařská 53 
Brno

65691
CZECH REPUBLIC

IČO odbératele: 00209775 
DIČ odběratele: C200209775

Bankovní spojeni 4200239743/6800Dodavatel DINA - HITEX, spol. $ r.o. 
Zdánská 987

68501 Bučovice
IČO : 46965661 DIČ : C246965661

IBAN CZ6868000000004200239743 
C 6767 vedená u rejstříkového soudu v BrněSpisová značka

+420517380820Telefon
Variabilní symbol 
Konst, symbol 
Způsob dopravy 
Dealer
Akce/Zakázka
Vytvořil

Způsob úhrady

Datum vytvoření 
Datum zd. plněni 
Datum splatnosti

Ceny jsou uváděny

020006465 PP
0008 4.12.2020

4.12.2020
18.12.2020

Honza
Machálková

Bez daněKostková Zdeňka

Cena Sazba 
celkem po DPH %

DPHMnožství MJ Cena Cena 
MJ zákl MJ sl

Kód zboži Název zboži

Položky dle dodacího listu Č.: DLV-2020-010621 Cizí identifikátor 205906

82.00 82.00 82 000.00 21 17 220,001 000,00 ksP-351033-FI operační plášť Classic vel.L, polotovar
82 000,00 17 220,00

Rekapitulace DPH Sazba DPH % Základ daně DPH

17 220.00 CZK21 82 000,00

82 000,00 17 220,00Celkem

99 220,00 CZKCena celkem s DPH

Při nedodrženi termínu splatnosti Vám bude z neuhrazené částky účtován za každý den prodleni úrok z prodlení ve výši 0 %.

Při platbě používejte číslo faktury jako variabilní symbol.
Zboží zůstává majetkem dodavatele až do jeho úplného zaplaceni odběratelem.
Za obaly byl uhrazen poplatek v systému EKO-KOM. Naše klientské číslo: EK-F00020632.

Pokyn k likvidaci produktu: Použitý výrobek odstraňte v souladu s národní legislativou.

Upozorňujeme na změnu e-mallového kontaktu na zasflání objednávek na: objednavky@dina-hltex.com

Razítko a podpis dodavateleRazítko a podpis odběratele

Tento doklad byt vytiHěn informačním systémům Ql 98.21, www.qi.cz

http://www.qi.cz


OBJEDNÁVKA 205906

Žďánská 987
685 01 Bučovice

DINA-HITEX, spol. s r.o.

V Brně dne:01.12.2020

Vyřizuje
Telefon
Mobil
E-mail

:
:

:

:

Objednáváme u Vás

nesterilní operační pláště   L           - 1000ks
P-351033-FI

Určeno pro středisko:

Děkujeme



Řada dokladu 101
Číslo dokladu

:
:

CODE :Brno

Odběratel : Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno

656 91

OBJEDNÁVKA 205906

Fakturu zasílejte na adresu:
Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno
Pekařská 53, 656 91 Brno

IČ: 00209775 DIČ: CZ00209775

Jsme plátci DPH
ČNB , číslo účtu: 88634621/0710


